
Uchwała Nr 142/08 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 4 listopada 2008r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania umów i faktur związanych z 
rozliczeniem programu „UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE – LEONARDO DA 
VINCI” 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
 Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Panu Andrzejowi Połońskiemu – Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku Pomorskim  upoważnienia do 
podpisywania umów i faktur związanych z realizacją i rozliczeniem programu „UCZENIE 
SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE – LEONARDO DA VINCI” 
 

§2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 października 
2008 roku. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 


